www.sines.pt

Quando assinado digitalmente, o documento impresso const itui uma cópia autent icada do original digital, desde que validado pelo selo branco
da Câmara Municipal de Sines.

Câmara Municipal de Sines    Largo Ramos da Costa, 21 A   7520-159 Sines

Telefone: (+351) 269 630 600  E-mail: info@mun-sines.pt
Fax: (+351) 269 633 022             NIPC: 502 563 010 Pág. 1 de 1

DI036E01

ATA DE REUNIÃO DO JÚRI

Registo Data da Informação Processo

Documento Interno n.º 24847 / 2024 21/06/2024 2023/250.10.101/15

ASSUNTO:

Ata n.º 3 - Procedimento concursal comum para contratação de um Fiscal da Carreira Especial de
Fiscalização, em regime de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado
para a Divisão Jurídica, Fiscalização e Ambiente - Classificação da prova oral de conhecimentos e
elaboração das Listas Classificativas Intermédias

Aos dezassete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, pelas dezasseis horas, reuniu o júri
do procedimento concursal, constituído pela Chefe da Divisão Jurídica, Fiscalização e Ambiente, Ana Filipa
Dias Zorrinho, na qualidade de Presidente, o Fiscal do Serviço de Fiscalização, João Luís Peniche Raminhos
Plácido, na qualidade de 1.º vogal efetivo, e a Técnica Superior do Serviço de Assessoria Jurídica Vanda Maria
Correia Apolónia Santos, na qualidade de 1.º vogal suplente, aberto por despacho do Sr. Vice-Presidente da
Câmara datado de 21 de setembro de 2023, a fim de proceder à classificação da prova oral de conhecimen-
tos, da qual resultou a Lista Classificativa Intermédia, em anexo, onde constam os candidatos excluídos e
aprovados.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, da qual foi elaborada a presente ata que vai ser assinada
por todos os membros do Júri.

A Presidente do Júri

1º Vogal Efetivo

1º Vogal Suplente

		App AIRC
	2024-06-21T16:35:46+0100
	ANA FILIPA DIAS ZORRINHO

		App AIRC
	2024-06-21T16:46:12+0100
	JOÃO LUÍS PENICHE RAMINHOS PLÁCIDO

		App AIRC
	2024-06-21T16:51:46+0100
	VANDA MARIA CORREIA APOLÓNIA SANTOS